Ad V. Servetur dispositio Synodi Zamosciae, in tit. 10, §. *Insuper*.

Ad VI. Episcopi provideant iuxta praedictam Synodum, tit. III, sub §. 3: *de Eucharistia*, §. *statuit praeterea*, et §. 4: *de celeb. missarum*, §. *quoniam* et sequen.

Ad VII. Iuxta votum Relatoris.

Ad VIII. Relata. Ad IX, ut supra.

Ad X. Hortandos esse Episcopos pro novis foundationibus Alumnorum in Collegio Leopoliensi, et in reliquis scribatur iuxta votum Relatoris.

Ad XI. Relata. Ad XII. Iuxta votum. Ad XIII. In Decretis. Ad XIV. Relata. Ad XV. Jam provisum.

1193.

Roma, 9 . V . 1746.

De compositione litis inter Episcopum Peremysliensem et Monachos Basilianos eiusdem Eparchiae.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 116, fol. 157-158, nr. 13.

CONG. GEN. — Die 9 Maii 1746 (f. 145).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 9 Maii 1746, interfuerunt Emin.mi, et Rev.mi DD.ni, Domini Cardinales sequentes videlicet: Petra Praefectus, Rivera, Lantes, Mosca, Columna de Sciarra, de Bardis, et Ursinus.

Relatio E.mi et R.mi Domini Cardinalis Columnae de Sciarra.

Proposita causa Praemislien. donationis inter R. P. D. Hieronymum Vstrinski, Episcopum (f. 157v) Samborien. et Praemislien. Ritus Graeci ex una, et Ecclesiam ac Monasterium S. Salvatoris Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum, seu P. Provincialem et Monachos Provinciae Russiae eiusdem Ordinis, et Ritus ex altera partibus, EE.mi Patres, perpensis rationibus et iuribus utrinque de ductis, decreverunt: ad Eminentissimum Ponentem pro concordia, si SS.moplacuerit, videlicet: Tractus Villarum Straszowice et Sozan esse dividendos inter Episcopum Praemisliensem et Monachos S. Salvatoris, reservato iure eisdem Monachis deducendi iura sua super praetensa pariter Villa Busoviscka.

Quam S. Congregationis sententiam per R. P. D. (f. 158) Nicolaum Lercarium, Secretarium, SS.mo Domino Nostro relatam in audientia habita dei 24 Julii eiusdem anni, Sanctitas Sua benigne approbavit, et debita executioni demandari praecepit.

Datum Romae ex aedibus dictae S. Congregationis, die 6 Augusti anno quo supra.

1194.

Roma, 5 . IX . 1746.

Confirmatio solitarum facultatum Archiepiscopi Polocensis.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 116, fol. 225v, nr. 2.

CONG. GEN. — Die 5 Sept. 1746 (f. 225).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 5 Septembris 1746, in qua interfuerunt E.mi, et Rev.mi Domini Cardinales sequentes, videlicet: Thomas Rufus, Petra Praefectus, Carafa, Gentili, Portocarrero, de Montibus, Mosca, Bolognnetus, Columna de Sciarra, De Bardis, Ursinus.